









Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ambito Territoriale per la provincia di Ragusa

Istituto Comprensivo "Antonio Amore" di Pozzallo (RG)

CIRCOLARE N. 150

Ai Docenti delle classi prime Scuola Secondaria di Primo Grado
Ai Docenti della Scuola Infanzia
Ai Docenti della Scuola Primaria T.N. e T.P.

Ai Sigg.ri Genitori
Al DSGA
Al sito web

ISTITUTO COMPRENSIVO - "A. AMORE"-POZZALLO Prot. 0001003 del 06/02/2024 IV-2 (Uscita)

Oggetto: Sfilata di Carnevale di giorno 8 c.m. – indicazioni operative.

Si comunica che **giovedì 8 febbraio 2024** le classi prime della Scuola Secondaria Primo Grado, tutte le classi della Scuola Primaria e tutte le sezioni della Scuola dell'Infanzia si recheranno alle ore **10:00** in Piazza delle Rimembranze per partecipare alla sfilata di Carnevale organizzata dall'amministrazione comunale.

Scuola Primaria T.N. e T.P.

Per garantire una maggiore vigilanza sugli alunni durante la sfilata i docenti in orario pomeridiano svolgeranno il proprio servizio in orario antimeridiano. I genitori potranno prelevare i propri figli in Piazza delle Rimembranze, dopo la manifestazione, firmando l'apposito modulo predisposto all'uopo e in dotazione ai docenti.

Scuola Infanzia – "Siamo Amici" e "Arcobaleno".

Per garantire una maggiore vigilanza sugli alunni durante la sfilata i docenti in orario pomeridiano svolgeranno il proprio servizio in orario antimeridiano. I genitori potranno prelevare i propri figli in Piazza delle Rimembranze, dopo la manifestazione, firmando l'apposito modulo predisposto all'uopo e in dotazione ai docenti. **Venerdì 9 febbraio**, i docenti in orario pomeridiano svolgeranno il proprio servizio in orario antimeridiano

Scuola Secondaria di Primo Grado.

Le classi prime della Scuola Secondaria I grado, dopo la manifestazione, ritorneranno regolarmente in classe.

NB: Per l'uscita di giorno 8 occorre autorizzazione scritta da parte dei genitori sul diario.

Il Dirigente Scolastico Prof. Antonio Boschetti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. n. 39/93